Krone iiby d: Gass

Guats zum Mitnia

Vorbestellung: 09.00-11.00 Uhr

Abholung: 11.40-12.00 Uhr

Bunter Salat
Kraftbrihe mit Leberspatzle
Kraftbrihe mit Krauterfladle
Tagessuppe

Wienerschnitzel vom Schweinscarrée
mit Pommes frites

Schweinerlckensteak an Pfefferrahmsauce
mit Pommes frites

Zwiebelrostbraten mit hausgemachten Spatzle
Hausgemachtes Rindsgulasch mit Butterspatzle

Portion Pommes

KW 37

6,00
5,00
4,90

5,00

16,50

18,00
25,50
16,00

4,00

Hotel Krone GmbH — Hatlerstrasse 2 — 6850 Dornbirn — 05572 22 7 20 — info@kronehotel.at

TAGLICH: Gebackene Reisballchen
w auf mexikanischem Gemuse
VEGI und rotem Paprikaschaum

10.09. — DIENSTAG

Medaillons von der Putenbrust

an Krauterrahmsauce mit Broccoliréschen,
Grilltomate und Kartoffelplree

11.09. - MITTWOCH

Kalbs-Rollbraten mit glaciertem Marktgemuse
und Kroketten

12.09. — DONNERSTAG

Geschmorte Schweinsbackle an Mohren-
Kellerbiersauce mit gebratenem Zucchini-
Paprikagemise und Kirbis-Kartoffelgratin

13.09. — FREITAG

Bregenzerwalder Kasknopfle
mit hausgemachtem Kartoffelsalat

EUR 17,50

EUR 19,00

EUR 19,00

EUR 19,00

EUR 16,00



