

KW 37

4,00

TAGESMENÜs

DIENSTAG bis FREITAG			TÄGLICH:	Gebackene Reisbällchen	
Vorbestellung:	09.00-11.00 Uhr		VEGI	auf mexikanischem Gemüse und rotem Paprikaschaum	EUR 17,50
Abholung:	11.40-12.00 Uhr		10.09. – DIENSTAG		
Bunter Salat		6,00	Medaillons	Medaillons von der Putenbrust an Kräuterrahmsauce mit Broccoliröschen, Grilltomate und Kartoffelpüree	
Kraftbrühe mit Leberspätzle		5,00	Grilltomate		
Kraftbrühe mit Kräuterflädle		4,90		11.09. – MITTWOCH Kalbs-Rollbraten mit glaciertem Marktgemüse und Kroketten	
Tagessuppe		5,00			
Wienerschnitzel vom Schweinscarrée					
mit Pommes frites		16,50		12.09. – DONNERSTAG Geschmorte Schweinsbäckle an Mohren-	
Schweinerückensteak an Pfefferrahmsauce			Kellerbiersauce mit gebratenem Zucchini-		
mit Pommes frites		18,00	Paprikagem	Paprikagemüse und Kürbis-Kartoffelgratin	
Zwiebelrostbraten mit hausgemachten Spätzle		25,50	13.09. – FI	13.09. – FREITAG Bregenzerwälder Käsknöpfle mit hausgemachtem Kartoffelsalat	
Hausgemachtes Rindsgulasch mit Butterspätzle		16,00	_		

Portion Pommes